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Resultat
Plac. Namn

1 Sanna Wahlén

2 Lisa Andersson
1 Linnéa Stenlund
1 Mattias Nilsson
1 Pontus Westman

1 Tobias Antonsson

2 Marcus Ohlsson

1 Isak Ohrstrom

2 Nenad Martinis

3 Fredrik Wahlén
Jonas Friedel

4

5 Johan Strandberg
6 Tommy Vince

7

Denis Anic

1 Fagerlund/Andersson

2 Holmlund/Skoglund

1 Lars Hallgren/Martinis
Garmo/Strandberg

Martinis/Martinis

2

3

4 Vince/Holmer
5 Anic/Friedel
6

Antonsson/Ohlsson

I Amanda Fagerlund
2 Linnea Berbres-Karelid
3 Linnéa Stenlund

4 Alvina Skogman

1 Lisa Andersson
2 Andrea Friberg
3 Nina Holmlund

~

Sanna Wahlén
Malin Olofsson
Linda Falk

Zindy Johansson
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Yvonne Horwath

1 Vidar Bratt
Marcus Friberg

Mattias Nilsson
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Ruben Trossmark

1 Pontus Westman
2 Rasmus Lingemyr
3 Joel Olofsson

4 Anders Wesstrom

1 Erik Holmer
Gustav Garmo
Marcus Ohlsson

2

3

4 Halvor Heggem
5 Linus Thorén
6

Truls Sveningsson
1 Johan Strandberg

2 Benjamin Ahlgren

3 Tommy Vince

Falumadsterskap slalom 26 september 2010

Klass

C1D22

C1D22

C1D12

C1H12

C1H14

C1 H16
C1 H16

C1H22
C1H22
C1H22
C1H22
C1H22
C1H22
C1H22

c2D
Cc2D

C2H

C2H
C2H

C2H
C2H
C2H

K1 D12
K1 D12
K1 D12
K1 D12

K1 D16
K1 D16
K1 D16

K1 D22
K1 D22
K1 D22
K1 D22
K1 D22

K1 H12
K1 H12
K1 H12
K1 H12

K1 H14
K1 H14
K1 H14
K1 H14

K1 H16
K1 H16
K1 H16
K1 H16
K1 H16
K1 H16

K1 H18
K1 H18
K1 H18

Klubb

Falun

Falun

Amsele

Falun

Amselse

Viisteris

Koping

Ostersund
Uppsala
Jarfilla
Viisteris
Falun
Nykoping

Viisteris

Falun

Amsele

Uppsala
Falun
Uppsala
Nykoping
Viisteras

Viisteris

Falun
Falun
Amsele

Amsele

Falun
Stockholm

Amsele

Jiirfilla
Sundsvall
Stockholm
Stockholm
Stockholm

Falun
Stockholm
Falun

Stockholm

Amselse
Falun
Sundsvall

Falun

Nykoping
Falun
Koping
Norge
Nykoping

Amsele

Falun
Amsele

Nykoping

Paddeltid 8k 1

167,3

999,0

217,1

194,4

153,3

160,5
255,3

122,2
118,3
123,9
141,8
130,6
999,0
999,0

200,9
248,6

137,0
162,1
164,4
172,0
188,7
220,6

126,2
161,5
206,0
185,5

146,9
186,7
149,8

118,1
146,0
194,4
190,3
195,6

158,7
190,4
177,4
189,7

132,9
161,1
137,4
141,7

104,2
111,1
122,8
126,9
164,2
186,1

108,8
128,9
164,7

Ak 1
Islag

104

10
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14
356

10

18
18
14

12
206
264

108
308

54
56
60

14
10
10
556

158
12
56
54

N ® O O

12
10

10

Totalt 8k 1

171,3

999,0

321,1

200,4

159,3

170,5
259,3

124,2
118,3
125,9
143,8
130,6
999,0
999,0

214,9
604,6

143,0
172,1
170,4
190,0
206,7
234,6

134,2
173,5
412,0
449,5

150,9
294,7
457,8

124,1
148,0
248,4
246,3
255,6

172,7
200,4
187,4
745,7

290,9
173,1
193,4
195,7

110,2
111,1
130,8
128,9
176,2
196,1

110,8
134,9
174,7

Paddeltid &k 2

159,6

189,7

225,2

212,2

184,0

171,2
199,2

113,1
114,5
119,5
127,5
131,2
159,7
204,5

194,3
200,9

160,4
155,1
173,2
188,7
203,2
200,4

133,8
164,7
239,8
207,7

138,4
999,0
180,4

134,6
143,2
168,8
168,2
200,5

156,0
169,7
191,4
192,2

148,5
163,8
144,8
144,6

104,5
113,9
122,3
126,5
148,7
196,9

109,2
123,5
132,9

Rk 2

Islag Totalt 8k 2

4

10

156

62
12
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14

66
208

20
14
70

58
258
52
208

208

N O M ON

10
608

16
120
56

o A N N O

58

163,6

199,7

381,2

220,2

188,0

233,2
211,2

113,1
114,5
119,5
129,5
137,2
173,7
210,5

260,3
408,9

166,4
163,1
179,2
208,7
217,2
270,4

191,8
422,7
291,8
415,7

144,4
999,0
388,4

136,6
143,2
172,8
174,2
202,5

162,0
177,7
201,4
800,2

152,5
179,8
264,8
200,6

104,5
115,9
124,3
130,5
154,7
254,9

111,2
125,5
136,9

RESULTAT

163,6

199,7

321,1

200,4

159,3

170,5
211,2

113,1
114,5
119,5
129,5
130,6
173,7
210,5

214,9
408,9

143,0
163,1
170,4
190,0
206,7
234,6

134,2
173,5
291,8
415,7

144,4
294,7
388,4

124,1
143,2
172,8
174,2
202,5

162,0
177,7
187,4
745,7

152,5
173,1
193,4
195,7

104,5
111,1
124,3
128,9
154,7
196,1

110,8
125,5
136,9
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Isak Ohrstrom
Fredrik Wahlén

Jonas Friedel

Per Christian Pedersen
Robin Lindberg

Lars Georg Paulsen
Jonny Haugen

Hans Olofsson

David Ostby

Lagak
Norge
Viisteris
Amsele herr
Sundsvall
Nykoping

K1 H22
K1 H22
K1 H22
K1 H22
K1 H22
K1 H22
K1 H22
K1 H22
K1 H22

Falun H18 Rasmus/Gustav/Johan
Falun damer Lisa/Amanda/BK

Viisteras C1

Falun H14 Vidar/Mattias/Anders

KKSS dam
Amsele dam

Ostersund
Jarfilla
Viisteris
Norge
Amsele
Norge
Norge
Sundsvall

Viisteris

95,0
97,5
111,7
113,5
112,4
112,9

123,1
127,1
128,5

142,0
148,4
159,3
148,1
153,5
162,6
183,1
203,4
208,8
227,2
234,9

N N O A O O

60

10
14

22
20
18
18
14
82
114
660

95,0
97,5
115,7
113,5
114,4
114,9

183,1
1271
134,5

152,0
162,4
165,3
170,1
173,5
180,6
201,1
217,4
290,8
341,2
894,9

95,3

97,0
105,1
113,6
113,1
113,3
119,1
128,8
129,9

95,3
97,0
105,1
113,6
115,1
115,3

N N O O O o

121,1
128,8
135,9
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Deltagande klubbar

Norge

Falu Kanotklubb

Kanotklubben strémstararna Stockholm
Amsele Forspaddlare

Nyképings forspaddlare

Nedre Ljungans forspaddlare, Sundvall
Vasteras Kanotférening

Jérfélla Kanot- och Roddbatsklubb
Ostersunds forspaddlare

Uppsala forspaddlarklubb

95,0
97,0
105,1
113,5
114,4
114,9
121,1
127,1
134,5



